
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor investiční 
Oddělení Městského okruhu

MHMPXPD581J4

SATRA, spoL s r.o. 
Sokokká 32 
Praha 2 120 00 
DS: bxisdgó

Vyfeuje/teL:
INV/05/36/20 
IIW/OB/1004/20 Ing. Markétu Fialová
č.j.
MHMP 40054/2020
Sp. zn.:
S- MHMP 40054/2020

Počet fctú/pffloh: 3/2 
Datum:
10.01.2020

Objednávka č. OBJ/INV/2 l/05/000(M/2020

Kontrolní číslo: K13749504489

OBJEDNATE1VZADAVATEL

Hlavni město Praha 
Mariánské nám. 2, 
110 01 Praha 1

IČO: 00064581 
CZ000645 8!DIČ:

Zastoupená:
Ve věcech smluvních: 
Ing. Karel Prajer 
ředitel ÍNV MHMP

Bankovní spojení: PPF banka Praha 
Číslo účtu: 20028-5157998/6000

Ve věcech technických:
Ing. Markéta Fialová
referentka přípravy a realizace investic

DODAVATEL/ZHOTOVITEI. 
SATRA, spoi. s r.o.
Sokolská 32 
Praha 2 120 00

ICO: 18584209 
DIČ: CZ18584209
Zapsán/Registrován u: Městského soudu v Praze 
Spis. značka: C30I4

Zastoupený:
Ing. Ludvíkem Šajtarem 
jednatelem a generálním ředitelem

Bankovní spojení: Komerční banka aj. 
Číslo účtu: 835949011/0100

Objednáváme u vás poskytnutí prací za následujících podmínek:

L Předmět plnění:
Činnosti a náklady spojené s pasivním provozem vvebu radlickaradiala.info.

2. Specifikace a rozsah předmět u plněni:
Činnosti a náklady spojené s pasivním provozem webu radlickaradiala.info.
Sídlo: Mariánské nám. 2/2. 11001 Praha I 
Pracoviště: Vyšehradská 2075/51. 128 00 Praha 2 
Kontaktní centrum: 12 444, fax: 236 007 102 
E-mail: u pr.iliacu. ID DS: 48ia97h

ElcWrwuckýpoípa-IOliOřO 
CmílUi .
sr1/3



Zahrnuje platby za domény, provoz a 7abe7pečcní wcbscrvcru, zabezpečeni redakčního systému, licence 
publikační funkcionality, licence bezpečnostního systému, průběžná aktualizace jádra a funkcionalit, 
zálohování datové struktury a databáze, údržba dat.
A dále jsou předmětem objednávky činnosti prováděné průběžné na pokyn zástupce objednatele nebo 
určených zástupců účastníků projektu. Položka zahrnuje publikaci dodaných textových, grafických nebo 
audiovizuálních dat, určených ke zveřejnění.________________________________________________

IL Doba plnění
Od: zveřejnění objednávky v registru smluv dle zák. č. 34fV2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv

do: 31.12.2020

lil. Cena

Celková cena za předmětné práce je stanovena dohodou smluvních stran jako maamálni.

99 280,00 Kč 
20 848,80 Kč 

1 20 1 28,80 Kč

Základní cena 
DRH 21 °/o 

Cena včetně DRH

IV. Platební podmínky
Faktura - daňový doklad bude vystavena ve dvojím vyhotovení po splněni poskytnutí předmětu 
objednávky na základě Protokolu o předání a převzetí předmětu objednávky, jehož originál s uvedením 
jména a podpisu předávajícího a přejímajícího bude přiložen u faktury.

Den uskutečnění zdanitelného plnění bude den podpisu .Protokolu".

Cenu uhradí objednatel dodavateli na základě faktury daňového dokladu. Faktura bude vystavena ve 
dvojím vyhotovení a odeslána na adresu Hlavní město Praha, Mariánské nám. 2, J lO 00 Praha l. 
Fakturu je možné doručil i osobně nebo kurýrem do podatelny MHMP Mariánské nám. 2, Praha l, 
příp. Jungmannuva 35/29, Praha l.

Splatnost faktury činí 30 dní od doručení objednateli Termínem úhrady sc rozumí den odpisu platby 
z účtu objednatele.

Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb. ve 
znění pozdějších předpisů i další náležitosti požadované objednatelem. Musí tedy ohsahovat tyto 
údaje:

- údaje objcdnatclc/zadavatele, sídlo, IČO, DIČ
- údaje dodavatclc/zhotovitele, sídlo, IČO, DIČ
- evidenční číslo daňového dokladu
- bankovní spojení dodavatcle/zhotovitele
- datum vystavení daňového dokladu
- datum uskutečnění zdanitelného plnění
- rozsah a předmět fakturovaného plnění
- číslo objednávky
- kontrolní číslo (vyznačené shora na objednávce)
- fakturovanou částku ve složení základní cena, DPH a cena celkem
- zápis v obchodním (Či jiném) rejstříku (číslo, oddíl, aj.)
* razítko a podpis oprávněné osoby, stvrzující oprávněnost, formální a věcnou správnost faktury

2/3



V. Smluvní sankce

Neodevzdá-ii dodavatel/zhotovitel řádné provedené plnění, zavazuje se uhradil objednateli smluvní 
pokutu dohodnutou na I % ze základní ceny služeb za každý započatý den prodlení.

Tato dohoda o smluvní pokutě nevylučuje povinnost dodavatclc/zhotovitelc uhradit objednatcltfzadavateli 
škodu, která vznikne v souvislosti s nesplněním jeho závazků vyplývajících 2r sirfuvního vzlahu.

VL Řešení sporů

Obě smluvní strany sc zavazují řešit veškeré spory, vyplývající ze závazků této objednávky, předevšfen 
dohodou.

VIL Závěrečná ustanovení

Tato objednávka je poptávkou, která musí být přijata bez zhytečného odkladu od doručení 
Dodavateli/Zhotovkeli.
Objednatel/Zadavatcl tímto ve smyslu ust. § 1740 odst. 3 zákona č. 89/2012 Sb. vylučuje přijetí této 
objednávky1 s dodatkem nebo odchylkou.

Přijetí této objednávky potvrďte písemně tak, jak je uvedeno v příloze teto objednávky „Potvrzení přijetí 
objednávky" a toto „Potvrzení" doručte Objednateli.

Vztahy neupravené touto objednávkou se řídí obecné závaznými předpisy.

Za objednatele:

Ing. Karel Prajer 
ředitel odboru investičního 
Magistrátu hlavního města Prahy 
pode psán oelek Ironicky

Příloha:
1) Potvrzení přijetí objednávky
2) nabídka zhotovitele

3/3



Příloha č. 2 objednávky

SATRA, spol. s r.o.
projektové, konzultační a inženýrské služby
Sokolská 32, 120 00 Praha 2SATRA

Projektový web: radlickaradiala.info - provoz 2020

NABÍDKA č. 1455/20

Zadavatel: Hlavní město Praha,
Odbor investiční MHMP
Mariánské náměstí 2, 110 00 Praha 1 
IČO: 00064581 DIČ: CZ00064581

Uchazeč: SATRA, spol. s r. o.
Sokolská 32, 120 00 Praha 2 
IČO: 18584209 DIČ: CZ18584209

V Praze, dne 6.1.2020

I ý»9- tybvík Sajtar 
lcdnarei společnosti 
SATRA. spol. s r.o.



SATRA, spol. s r.o.
projektové, konzultační a inženýrské služby
Sokolská 32, 120 00 Praha 2SATRA

OBSAH NABÍDKY

Titulní list nabídky 

Obsah nabídky
Identifikační a kontaktní údaje uchazeče 

Předmět plnění, nabídková cena

l
2
3
4



SATRA, spol. s r.o.
projektové, konzultační a inženýrské služby
Sokolská 32, 120 00 Praha 2SATRA

PŘEDMĚT PLNĚNÍ, NABÍDKOVÁ CENA

Projektový web: radlickaradiaia.info - provoz 2020

provoz webu: Činnosti a náklady spojené s pasivním provozem webu. Zahrnuje platby za 
domény provoz a zabezpečeni webserveru, zabezpečení redakčního systému, licence 
publikační funkcionality licence bezpečnostního systému, průběžná aktualizace jádra a 
funkcionalit, zálohováni datové struktury a databáze, údržba dat.

Aktualizace a doplňování obsahu: Činnosti prováděné průběžné na pokyn zástupce 
objednatele nebo určených zástupců účastníků projektu. Položka zahrnuje publikaci 
dodaných textových, grafických nebo audiovizuálních dat, určených ke zveřejnění.

rjmostatněP°ŽadaVky rám€C PrflbéinÝch činnosti budou kalkulovány

činnost počet hodin Kč/hod celkem
Provoz webu 64 680,- 43 520,- Kč 

35 360,- KČ
20 400,- KČ 

99 280,00 Kč

Aktualizace a doplňování obsahu
Fixní roční náklady
Nabídková cena celkem bez DPH:

52 680,-

DPH 21 %: 20 848,80 Kč
120 128,80 Kčabídková cena celkem vč. DPH:

TERMÍN PLNĚNÍ:

Termín plněni provozu a správy webu: 1.1.2020 až 31.12.2020



SATRA, spol. s r.o.
projektové, konzultační a inženýrské služby
Sokolská 32, 120 00 Praha 2
T 296 337 111 | F 296 337 100 | E satra@satra.C2 | www.satra.czSATRA

IDENTIFIKAČNÍ A KONTAKTNÍ ÚDAJE UCHAZEČE

SATRA, Spol. s r. o.
Sídlo společnosti: Sokolská 32 
120 00 Praha 2

DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
společnost je zapsána v OR u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 3014

Ing. Ludvík Šajtar, Jednatel a generální ředitel

IČ: 18584209
CZ18584209
Komerční banka a.s., Praha 1 
835949011/0100

Statutární orgán:

Osoby jednající: 
ye věcech smluvních: Ing. Ludvík Šajtar, jednatel a generální ředitel 

tel.: 
e-mail:

Ing. Alexandr Butovlč, Ph.D.ve věcech technických:
tel.:
e-mail:

ve věcech obchodních: Ing. Petr Šmat
tel.:
e-mail:

mailto:satra@satra.C2
http://www.satra.cz


13PRA
PRA
PRA MHNPP07BY6YJ
PRA

Hlavni město Praha - Magistrát hl. m. Prahy
Odbor investiční

CISIC JEDKACÍ; IÍÍHHP AjíS-f/Ss/? Odbor investiční MHMP 
Mgr. Darina Danielová 
Mariánské nám. 2/2 
110 01 Praha I1 6 -01- 2020

Pg6iI liSůdoVinviniu;
PcíahsiMycn prioh:
Polet a ďlfl ngliElnrrlch pfflírt:
ffevra! /A/t/£3*L

PDSeiitstůprnoh:

/2/ Potvrzeni přijeti objednávky 
S- MHMP 40054/2020

Potv rzujeme tímto přijetí Vaší objednávky č. OBJ/IN V/21/05/00004/2020 k veřejné zakázce 
malého rozsahu č. INV/OB/1004/20 ze dne 8. 1. 2020 na stavbu:

Činnosti a náklady spojené s pasivním provozem vvebu radlickaradiala.info

Celková cenu za předmětné práce bez DPH: 99 280 Kč bez DPH

Objednávka byla přijata v celém rozsahu, bez připomínek, dodatku a odchylek. Přijetí 
objednávky provede oslovený/á bez zbytečného odkladu ode dne doručení.

Jméno/Finna:
Sídlo:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojeni:
Jméno zástupce/člena statutárního orgánu:

SATRA, spol. s r.o.
Sokolská 32, Praha 2 120 00
18584209
CZ18584209
Komerční banka a.s., 835949011/0100 
Ing. Ludvíkem Šajtarem, jednatelem a 
generálním ředitelem

V Praze, dne 14.1.2020

Ing.íLudvík/Šajtar

Interně pro pracovníkv MHMP - INV-
Originái: Ing. Hana Prokopová Nesrstové, odd. 03 s datem registrace u závazků nad 
50.000,- Kč bez DPH.
Kopie: Ing. Markéta Fialová

Objednávka byla zaregistrována v RS MVČR dne 
smlouvy..........................

pod II)

Jméno a podpis zaměstnance, který provedl registraci v RS MVČRl'l


